МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НЕШКАН»

П Р И К А З

от 20 ноября 2018 г. № 01-04/162 с. Нешкан

«Об организации работы Аттестационной
комиссии в 1 полугодии 2018-2019 уч. года»

С целью выполнения плана работы по аттестации педагогических кадров МБОУ
«ЦО с. Нешкан» и повышения её качества, в связи с кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Аттестационной комиссии (далее -  АК) и организовать
её работу в следующем составе:
- Тортомашева И.И., заместитель директора по УМ и КР, Председатель АК;
- Пытко И.И., учитель, руководитель МО классных руководителей, секретарь АК;
- Выквыло А.В., руководитель МО учителей начальных классов, член АК;
- Еаврилов В.Г., заместитель директора по ИТ, член АК;
2. Аттестационной комиссии:
- подготовить и провести аттестацию педагогических работников в соответствии с
Планом аттестации на 2018 год в срок до 20 декабря 2018 года.
- результаты аттестации педагогических работников в 2018 году представить на
педагогическом совете в январе 2019 года.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра образования ^  С.М. Тонкова